
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2018 г.р. (3+1) / Группа Мбаппе

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФШ ФСО Москва 2018   Метеор 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

27 Кузин Иван
3 Пикерский Артём
8 Семиохин Георгий

25 Скляр Марк
88 Ходжа - ипа Наур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Айрапетов Лев
10 Блинов Михаил
1 Борисенко Дмитрий
5 Борисов Златан
6 Гиляревский Лев
7 Дженгиз Арас

Егоров Роман
Кокарев Станислав
Локтионов Михаил
Немов Егор
Пашенцев Антон

26 Ризаев Тимур
7 Тарасов Михаил

Шабанов Денис
30 Шатилов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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